

Artikelomschrijving: Crafted Chips Sea Salt

Barcode: 8710296924509

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zout, natuurlijke plantenextracten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2109 kJ / 506 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	48,7 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	30,8 g
Waarvan verzadigd	3,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,9 g

Artikelomschrijving: Kerst zwart RAVIOLI'S BARBECUE

Barcode: 8719153007508

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, PINDA'S, suiker, gemodificeerd maiszetmeel, maissiroop, palmolie, BBQ smaakverfijner (suiker, gistextrakt, aroma, tomatenpoeder, voedingszuren (E296, E262, E260, E330, knoflookpoeder, preipoeder, antiklontermiddel: E551, zonnebloemolie, rookaroma), maltodextrine, rijsmiddel: E503, zout, kleurstof: E160b.

Bijzonderheden

Allergenen

bevat: tarwe en pinda's. kan sporen bevatten van: gluten, pinda's, soja, melk, noten, sesamzaad.

Exploitant

De smaakspecialist,

Molenstraat 67,

4851 SE Ulvenhout

The Netherlands

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1870 kj/ 445 kcal
Eiwitten	10
Koolhydraten	65
Waarvan suikers	18
Vetten	15
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	5
Natrium	440

Artikelomschrijving: MALLOWS 150G ZWART

Barcode: 5400265032719

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/339kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	0,008g

Artikelomschrijving: Royal Dutch 50 cl

Barcode: 8718104901179

Lijst met ingrediënten

Water, hop, gerst, mout.

Bijzonderheden

Allergenen

ja

Exploitant

United Dutch Breweries

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	48,4
Eiwitten	1
Koolhydraten	1,6
Waarvan suikers	
Vetten	<0,1
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Culinaire -BBQ saus

Barcode: 8719075312209

Lijst met ingrediënten

water, suiker, tomatenconcentraat, gemodificeerd zetmeel, zout, knoflook, dextrose, caramelsiroop, rookaroma 0,3%, plantaardige olie (raapzaad) voedingszuur: E330, verdikkingsmiddel: E412 en E415, conserveermiddel: E202 en E211

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	405 kJ
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	22,7
Waarvan suikers	19,3
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: Culinair -BBQ chocolade

Barcode: 8719075313831

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, emulgator

(E322 (soja)), natuurlijk vanille aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2335kJ
Eiwitten	7
Koolhydraten	51,7
Waarvan suikers	50,5
Vetten	36,7
Waarvan verzadigd	23,3
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,2

Artikelomschrijving: Culinair -BBQ kruiden in molentje

Barcode: 8719075313985

Lijst met ingrediënten

zeezout, zwarte peper, uit, komijn, koriander, mosterdzaad, chili, oregano, peterselie

Bijzonderheden

Allergenen

mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Tour de table (Makro PL)-Soepstengels

Barcode: 8719274450597

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), palmolie, zout,

gist, gemoute tarwebloem (gluten).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe (gluten)

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1697 kJ
Eiwitten	11,9
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	1,6
Vetten	8,8
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: Tour de table (Makro PL)-Borreltoast

Barcode: 8719274450610

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem 83% (gluten), plantaardig vet (palm), weipoeder

(melk), plantaardige olie (zonnebloem), dextrose, gerstemout extract (gluten),

gist, zout, emulgatoren [E471, E322 (soja)], sojabloem (soja), antioxidant

(E300).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, gerst, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ
Eiwitten	11
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	6
Vetten	10
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	4
Natrium	1

Artikelomschrijving: Tour de table (Makro PL)-Saladekit

Barcode: 8719274450634

Lijst met ingrediënten

DRESSING: Plantaardige zonnebloemolie, water, mosterd (water, azijn, mosterd, glucose en fructose siroop, zout, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, stabilisatoren: E412, E410, E407, kleurstof: E150D), suiker, azijn, eigeel, zout, gemodificeerd zetmeel, stabilisatoren: E412, E415 kleurstof: E160a, conserveringsmiddelen: E202, E211, antioxidant: E385
CROUTONS: Geroosterde tarwebrood blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten) 86%, plantaardige zonnebloemolie, dextrose, tarwegluten, gist, zout, weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300], olijfolie (7,4%), zout (0,3%)

Bijzonderheden

CROUTONS: Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Allergenen

DRESSING: Mosters, eigeel CROUTONS: Tarwe, tarwegluten, wei, melk, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje/Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1542 kJ / 1745 kJ
Eiwitten	7,2 / 10,5
Koolhydraten	9,99 / 71,6
Waarvan suikers	8,32 / 6,3
Vetten	36,6 / 8,5
Waarvan verzadigd	5,34 / 1,5
Voedingsvezels	0,35/ 4,6
Natrium	2,14 / 0,7

Artikelomschrijving: Tour de table (Makro PL)-Broodmix in bakblik

Barcode: 8719274450658

Lijst met ingrediënten

tarwebloem,

zonnebloempitten, roggebloem,

zout, gedroogde bakkersgist,

rogge zuurdesempoeder,

dextrose.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	34,3
Waarvan suikers	0,5
Vetten	6,7
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	2
Natrium	1

Artikelomschrijving: TdT tomatensoep basis

Barcode: 8717202407842

Lijst met ingrediënten

water tomaat 47,6%,tomatenpuree,glucosesiroop,gemodificeerd MAIS zetmeel,zout,aroma(SOJA), suiker,plantaardige olie,

Bijzonderheden

Allergenen

mais, soja

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	124kj 29kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	2,9g
Vetten	0,4g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,36

Artikelomschrijving: TdT augurken

Barcode: 8717202407873

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%,water,natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD,natuurlijke aroma

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kj 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	1

Artikelomschrijving: Blanco pelpinda's

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten

pinda's,olie, zout

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072